
UCHWAŁA NR XXXVIII/213/2018
RADY GMINY SOKOLNIKI

z dnia 28 maja 2018 r.

uchylająca uchwałę nr XXXVII/208/2018 Rady Gminy Sokolniki z dnia 23 kwietnia 2018r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej 

rozliczania dla spółek wodnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2018 r. 
poz. 994) i art. 443 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i poz. 2180 oraz 
z 2018 poz. 650 poz. 710) Rada Gminy Sokolniki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXVII/208/2018 Rady Gminy Sokolniki z dnia 23 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej 
rozliczania dla spółek wodnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego   i wchodzi w życie 
po 14 dniach od ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Sokolniki

Rafał Prukop

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3133


		2018-06-18T13:16:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




